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Lausunto Microsoft 3465 Finland Oy:n Espoon datakeskusaluetta koskevasta 
ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta 
 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on pyy-
tänyt Uudenmaan liitolta lausuntoa Microsoft 3465 Finland Oy:n Espoon 
datakeskusta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta. 

Hankkeen kuvaus 

Microsoft suunnittelee datakeskuksen rakentamista Espooseen Hepokor-
ven ja Tollinmäen väliselle alueelle. Hankealueen koko on noin 28 hehtaa-
ria. Datakeskus on yksi kolmesta pääkaupunkiseudulle suunnitellusta erilli-
sestä ja itsenäisesti toimivasta Microsoftin datakeskuksesta. 
 
YVA-selostuksessa on esitetty tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista 
sekä arviointityön tuloksena muodostettu arvio eri hankevaihtoehtojen vai-
kutuksista. Arviointityössä on tarkasteltu seuraavia vaihtoehtoja:  

• Hankevaihtoehto 0: Datakeskusta ei rakenneta eikä oteta käyttöön 
hankealueella. 

• Hankevaihtoehto 1: Hankealueelle rakennetaan ja otetaan käyttöön 
neljä datakeskusrakennusta, joista jokaisella on omat varavoima-
generaattorit polttoainesäiliöineen. Lisäksi hankealueelle rakenne-
taan tarvittavat tukitoiminnot. 

• Hankevaihtoehto 2: Hankealueelle rakennetaan ja otetaan käyttöön 
neljä datakeskusrakennusta. Vain yksi datakeskusrakennus varus-
tetaan varavoimageneraattoreilla polttoainesäiliöineen. Lisäksi han-
kealueelle rakennetaan tarvittavat tukitoiminnot. 

Uudenmaan liiton lausunto 

Uudenmaan liitto kehotti ympäristövaikutusten arviointiprosessin aiem-
massa vaiheessa YVA-ohjelmasta annetussa lausunnossaan korjaamaan 
maakuntakaavatilannetta koskeneen kirjauksen vastaamaan Korkeimman 
hallinto-oikeuden 13.3.2023 antamia ratkaisuja. YVA-selostuksessa Uu-
denmaan liiton lausunto on otettu asianmukaisesti huomioon. 
 
Arviointiselostus on sisällöltään hyvin kattava ja tarkasteltavien vaihtoehto-
jen arviointi on tehty asiantuntevasti. Uudenmaan liitolla ei ole huomautet-
tavaa ympäristövaikutusten arviointiselostuksen laajuuteen tai johtopäätök-
siin. 
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Ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa on useimmissa vaikutusarvi-
ointikohdissa arvioitu hankkeen vaikutuksia ehkäisemis- ja lieventämistoi-
mien kanssa, eikä vaikutuksia ilman ehkäisemis- ja lieventämistoimenpi-
teitä ole juurikaan erikseen arvioitu. Haittojen ehkäisemis- ja lieventämistoi-
menpiteet sisältyvät siis suurelta osin jo hankkeen suunnitelmiin. Uuden-
maan liitto pitää esitettyjen ehkäisemis- ja lieventämistoimenpiteiden huo-
mioimista hankkeen jatkosuunnittelussa ja toteutuksessa olennaisen tär-
keänä. 
 
Uudenmaan liitolla ei ole huomautettavaa alueiden käyttöön liittyen. Hank-
keen maankäyttö, mukaan lukien rakennusten sijoittuminen, tarvittavat tek-
niset liitynnät sekä liikenne on ratkaistu alueen yleis- ja asemakaavoissa.  
 
Hankkeella on toteutuessaan pidemmällä aikavälillä positiivinen vaikutus 
Uudenmaan ilmastotavoitteiden saavuttamiseen. Uudenmaan liiton mie-
lestä ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa kuvatut arvioinnit antavat 
tarvittavat tiedot lupaharkintaan.   
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